РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19.03.2013                          № 65

О внесении изменений в приказ РЭК области от 20.12.2012 № 1257

По результатам заседания правления Региональной энергетической
комиссии Вологодской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ РЭК области от 20 декабря 2012 года №
1257 «Об установлении тарифов на горячую воду ООО «Электротеплосеть»
для потребителей города Великий Устюг», заменив в четвёртой строке графы
«прочие потребители (без НДС)» таблицы пункта 1 цифры «25,85» цифрами
«26,85».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

И.о. председателя РЭК области         И.В. Жукова